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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperatur i køle- og
frostrum: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Temperatur i kølerum L5 og L6 og vareudlevering med køl hal 1
og hal 2, herunder procedure vedrørende opbevaring og
læsning af hakket kød.

Hygiejne under oplagring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
vareudlevering hal 1 og hal 2.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring og
desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens procedure for renholdelse af lastrum i lasbil,
herunder set virksomheden dokumentation for udført kontrol
af rengøring af lastbiler efter rengøring. Set lastrum i bil med
registreringsnummer AU31028, hvor virksomheden var ved at
indlæsse fødevarer til kunder.

Rengøring af lokaler, udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt
med fødevarer: Følgnede er kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af Vareudlevering hal 1 og hal 2 og kølerum L5 og
L6.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedure for vedligeholdelse af lastrum og fordamper i lasbil.
Set lastrum i bil med registreringsnummer AU31028, hvor
virksomheden var ved at indlæsse fødevarer til kunder.

Lokaler og udstyr, vedligeholdelse: Følgnede er kontrolleret
uden anmærkninger: Vedligeholdelse af Vareudlevering hal 1
og hal 2 og kølerum L5 og L6.

Virksomhedens egenkontrol: CCP'er: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Virksomheden har udpeget temperaturen ved varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
temperatur under temperatur for letfordærvelige fødevarer. Virksomheden har fastsat kritiske grænser for
kritiske kontrolpunkter, korrigerende handlinger og procedure for verifikation af fastsatte procedurer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: ATP-godkendelser: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedure
for, at lastbiler som transporterer fødevare til udlandet er ATP-godkendt. Set dokumentation for at lastbil
registreingsnummer BX54993, som har foretaget transport til udlandet er ATP-godkendt.


